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Kabenb-KaHan
nepgopupoBaHHbI 60x40 L2000
nnactuk PROxima EKF kk60-40

kk60-40

KabenbHble KaHanbl (KabenbHble Kopoba, anekTpokopoba) NpencTaBnaoT cobon Npohuan NPSMOYrosIbHOro ceYeHns
pa3NYHbIX TUNMOPA3MEPOB, YKOMIMIEKTOBAHHbIX KPbILUKOW, KOTOPble MOTryT ObiTb pasgesnieHbl BHYTPEHHUMU
neperopoakamu. nvHa KabenbHOro KkaHana 2 M. U3rotToBneHbl N3 CaMo3aTyXatoLWmMX NOSMBUHUAXII0PUAHBIX
KOMMO3ULUNA. ABASIOTCSA OTJINYHBIMU AOMOJHUTEbHBIMA N30AATOPOMU. [03BONSAIOT OCYLLECTBAATL MOHTaXX NMPOBOAKN B
C>KaTble CPOKU U CYyLLLECTBEHHO CHU>KAIOT TpyAo3aTpaThl Npyu MoHTaxke. LiseT: cepbin RAL 7030.

Obwne

Fmbkun ( MBX Kabenb kaHan)
He copepxunT (6€3) ranoreHos
PaccTosiHue Mexay LenaMu ,MM
OnvHa,Mm

LLUNPUHA

BbICOTA

FapaHTUNHBIA CPOK

Cepus

HeT

HeT

4

2

0.06

0.04

7 net

PROxima
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